ПРОТОКОЛ
встречи по обсуждению конкурса «Лучшие проекты создания

комфортной городской среды»

16 .02 .2019 г. Дивногорск № 1
Место: библиотека nivi. В.Г.Распутина
ул. Набережная, д.25

Председательствовал: Кузнецова М.Г. - Первый заместитель Главы
города, председатель рабочей группы

Присутствовали;
1. Шнайдер

Раиса Мансуровна - директор МКУ «Городское хозяйство»,
секретарь рабочей группы

2. Шаталов
Антон Борисович - архитектор, член рабочей

группы
3. Шошина

Елена Васильевна - начальник отдела культуры, член
рабочей группы

4. Представители организаций и общественных объединений отрасли
культуры в количестве 26 человек.

Выступила: Кузнецова М.Г
1. О конкурсе лучших проектов, механизме формирования заявок.

Выступили: представители МАУ МЦ «Дивный» и общественных
молодёжных объединений.

1. О возможности проведения мероприятий под открытым небом
2. Об установке стационарных туалетов.
3. Об оформлении памятного места (камень) в районе

административной площади.
4. Об установке вьпюсных площадок для голубей.
5. О создании условий, для размещения точек питания и пунктов

проката спортивного инвентаря и оборудования.

Решили:
1. Включить в техническое задание конкурса «Лучших проектов

создания комфортной городской среды» в районе ул. Набережная им. В. И.
Ленина обозначенные предложения:

1. Об обустройстве лесных массивов (освещение, прогулочные
дорожки, установка лавочек) в районе административной и пионерской
площадях.

2. Об установке стационарных туалетов.
3. Об оформлении памятного места (камень) в районе

административной площади.
4. Об установке выносных площадок для голубей.
5. О создании условий, для размещения точек питания и пунктов

проката спортивного инвентаря и оборудования.

Первый заместитель
Г^лавы города, председатель рабочей
группы ~ ^ М.Г.Кузнецова

Директор МКУ «Городское хозяйство»
города Дивногорска
секретарь рабочей группы ' Р.М.Шнайдер